item Código presupuestaria Descripción Medida Solicitada Estimado

CONSTRUCCION DE 

2.7.2.4.01 11.01.0058 ACERASY UNIDAD RD$3,299,802.96 RDS3,299,802.96 
CONTENES

2 11.01.0058 
CONSTRUCCION DE 

2.7.2.4.01 ACERASY UNIDAD RD$3,711, 198.98 RD$7,011,001.94 
CONTENES 

Total:RDS7,011,001.94 

PRESUPUESTO: SIETE MILLONES ONCE MIL UN PESOS CON 94/100 (RDS 7,011,001.94) 

En ese sentido y en base al presupuesto aprobado el Procedimiento de Selección a utilizar para 
esta compra o contratación es Comparación de Precios 

Y para que conste, firmo la presente certificación, 

PAL EL MUNICIA TRITOM 

Katiusca Lora Bautista